
ZARZĄDZENIE Nr 24/2023   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 10 552,67 zł,                       

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę: 10 552,67 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 10 552,67 zł,                              

z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę: 10 552,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

         § 3 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 i § 2 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2023  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      60 725 943,67 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   37 054 056,03 zł  

b) dochody majątkowe       23 671 887,64 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       71 790 050,88 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         39 488 257,65 zł 

b) wydatki majątkowe                                              32 301 793,23 zł 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                    Alicja Sielicka 

 



Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 24/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 27 lutego 2023 roku 

 

Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 10 552,67 zł, z tytułu: 

 

1) otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                           

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przyznanych na: 

- realizację świadczenia rodzinnego  (r. 85595) w kwocie 2 150,00 zł; 

- nadanie numeru PESEL dla uchodźców (r. 75095) w wysokości 18,67 zł; 

- wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy (r. 75495) w łącznej kwocie 8 384,00 zł.  

  

 

W celu zapewnienia prawidłowego wydatkowania środków w ramach planu 

finansowego dokonuje się następujących zmian w planie wydatków bieżących: 

 

- na wniosek Kierownika Referatu Spraw Społecznych i Obywatelskich tut. Urzędu                

w rozdziale 80101 między paragrafami (z 4190 na 4430) przenosi się kwotę 100,00 zł 

oraz w rozdziale 75412 między paragrafami (z 4210 na 4430 – kwota: 1 205,83 zł                     

i z 4210 na 4360 – kwota: 1 516,70 zł  przenosi się łączną kwotę 2 722,53 zł,  

- na wniosek Sekretarza Miasta i Gminy Prochowice w rozdziale 75095 między 

paragrafami przenosi się łączną kwotę 5 800,00 zł oraz między rozdziałami (z 75075 

na 75095) przenosi się kwotę 1 200,00 zł. 

Powyższe zmiany podyktowane są zabezpieczeniem środków na wydatki bieżące. 

 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i  2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

                   Alicja Sielicka 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27.02.2023 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59 282,00 18,67 59 300,67 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 18,67 10 018,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 18,67 18,67 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 384,00 8 384,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 8 384,00 8 384,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 8 384,00 8 384,00 

855   Rodzina 2 639 550,00 2 150,00 2 641 700,00 

 85595  Pozostała działalność 2 150,00 2 150,00 4 300,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 150,00 2 150,00 4 300,00 

Razem: 60 715 391,00 10 552,67 60 725 943,67 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 24/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27.02.2023 r.  

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 934 723,33 18,67 5 934 742,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 608,00 -1 200,00 68 408,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 608,00 -1 200,00 46 408,00 

 75095  Pozostała działalność 73 000,00 1 218,67 74 218,67 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 221,00 1 221,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -2 800,00 17 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 500,00 779,00 8 279,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 18,67 18,67 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 040,00 8 384,00 240 424,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 199 740,00 0,00 199 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 900,00 -2 722,53 93 177,47 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 516,70 1 516,70 

  4430 Różne opłaty i składki 12 400,00 1 205,83 13 605,83 

 75495  Pozostała działalność 0,00 8 384,00 8 384,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 8 240,00 8 240,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 144,00 144,00 

801   Oświata i wychowanie 12 600 594,40 0,00 12 600 594,40 

 80101  Szkoły podstawowe 8 363 720,43 0,00 8 363 720,43 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 -100,00 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 050,00 100,00 10 150,00 

855   Rodzina 2 879 581,29 2 150,00 2 881 731,29 

 85595  Pozostała działalność 2 150,00 2 150,00 4 300,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
2 150,00 2 150,00 4 300,00 

Razem: 71 779 498,21 10 552,67 71 790 050,88 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


		2023-03-06T13:33:16+0100
	Alicja Elżbieta Sielicka


		2023-03-06T13:33:34+0100
	Alicja Elżbieta Sielicka




